
Ingredientes: água, malte, lúpulo e 
levedura.

CONTÉM GLÚTEN.
ALÉRGICOS: CONTÉM CEVADA.
Conservar em local seco e arejado.
Não congelar. Evitar o choque físico. Cerveja não 
filtrada, pode conter sedimentos provenientes da 
fermentação. APRECIE COM MODERAÇÃO.
EVITE O CONSUMO EXCESSIVO DE ÁLCOOL.
PROIBIDA A VENDA PARA MENORES DE 18 ANOS.


